

Orders Details

Enquiry No : 108			ESTIMATE			Date : 05-10-2025	
Mobile : 9442774904 9442487904			E-mail : sreepathraatraders7494@gmail.com				
SREE PATHRAA TRADERS AND AGENCIES							
3/1327/76, Ponbalajinagar, Paraipatti, (Ajantha Complex Backside) Sivakasi to Sattur Main Road, Sivakasi - 626123							
Customer Details			Bank Details				
Raja guru 9344591747 NEYVELI TOWNSHIP, PIN. 607803 CUDDALORE DIST , TAMIL NADU			A/C Name : SREE PATHRAA TRADERS A/C Number : 922020034749196 A/C Type : Saving Accounts Bank Name : Axis Bank IFSC Code : UTIB00000089				
S.No	Code	Product Name	Content	Quantity	Rate (Rs)	Amount (Rs)	
80% Products							
1	101	KING OF POPS FOUNDAIN (3 PCS)	BOX	3	750.00	2,250.00	
2	106	FIVE FALLS 5 PCS	1 Box	4	200.00	800.00	
3	107	1 1/2 CHOTTA FANCY	1 Box	4	200.00	800.00	
4	118	7 SHOT 5 PCS	1 Box	2	350.00	700.00	
5	144	KIT KAT	1 Box	5	90.00	450.00	
6	145	PHOTO FLASH	1 Box	1	250.00	250.00	
7	146	HELICOPTER	1 Box	1	450.00	450.00	
8	154	STAR LIGHT MOTHERS	1 Box	1	350.00	350.00	
9	159	10 CM COLOUR SPARKLERS	1 Box	5	75.00	375.00	
10	161	15 CM ELECTRIC SPARKLERS	1 Box	5	160.00	800.00	
11	165	30 CM COLOUR SAPRKERS	1 Box	5	170.00	850.00	
12	18	28G CRACKERS	1 Pkt	2	125.00	250.00	
13	200	BUTTERFLY 10 PCS	1 BOX`	1	450.00	450.00	
14	219	HI TECH PENCIL (3 PCS) ANGEL BRAND	1 Box	1	600.00	600.00	
15	26	1K COUNT TAP	1 Box	2	750.00	1,500.00	
16	3	2 3/4 KURUVI POORVIKA BRAND	1 Pkt	2	30.00	60.00	
17	33	RED BIJILI (100PCS) VIP	1 Pkt	4	175.00	700.00	
18	37	FLOWER POTS BIG	1 Box	3	275.00	825.00	
19	39	FLOWER POTS ASOKA	1 Box	3	400.00	1,200.00	
20	50	GROUND CHAKKAR BIG (10 PC	1 Box	4	150.00	600.00	
21	51	GROUND CHAKKAR SPECIAL	1 Box	2	300.00	600.00	
22	52	GROUND CHAKKAR DELUXE	1 Box	1	500.00	500.00	
23	606	COLOUR KOTI (5 PCS)	1 BOX`	3	375.00	1,125.00	
24	65	1/4 KG ADIYAL PAPER BOMB	1 Box	2	200.00	400.00	
25	700	30 SHOT MULTICOLOUR	BOX	1	1,750.00	1,750.00	
26	80	3 SOUND ROCKET	1 Box	2	400.00	800.00	
27	82	100W CRACKERS	1 Box	4	175.00	700.00	
28	91	1 1/2 TWINKLING STAR	1 Box	5	75.00	375.00	
Sub Total						20,510.00	
Discount (80%)						16,408.00	
Total						4,102.00	
Total Items : 28			Overall Total			4,143.02	